PAGE

INDICAÇÃO Nº  54/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Criar e compor a Comissão de Avaliação e Destinação de Documentos da Prefeitura.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação, visando a racionalização da produção documental, normalização do fluxo de documentos, elaboração de um plano de destinação, resgate e preservação da memória administrativa da cidade de Valinhos.
Valinhos, 17 de janeiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB